

LUNDBERG-CONSULT ApS

Niels Andersens Vej 19
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Ole Lundberg Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDBERG-CONSULT ApS
Niels Andersens Vej 19
2900 Hellerup

e-mailadresse: ole@lundberg-consult.dk

CVR-nr: 28502222

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af konsulenttydelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i en længere periode i regnskabsåret været uden indtægter fra konsulenttydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 541 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		229.755	2.290.718
Vareforbrug		-4.932	
Eksterne omkostninger		-126.932	-266.948
Administrationsomkostninger		-150.619	-513.344
Bruttoresultat		-52.728	1.510.426
Lønninger		-375.000	-812.500
Pensioner		-61.000	-81.250
Andre personaleomkostninger		-49.169	-116.395
Resultat af ordinær primær drift		-537.897	500.281
Andre finansielle omkostninger		-2.729	-13.177
Ordinært resultat før skat		-540.626	487.104
Skat af årets resultat		0	-107.163
Årets resultat		-540.626	379.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-540.626	379.941
I alt		-540.626	379.941

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.000	977.196
Tilgodehavender i alt		21.000	977.196
Likvide beholdninger		0	4.651
Omsætningsaktiver i alt		21.000	981.847
Aktiver i alt		21.000	981.847

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-307.693	340.184
Egenkapital i alt		-182.693	465.184
Gæld til banker		19.196	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.196	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.657	83.108
Skyldig selskabsskat		109.326	139.576
Skyldig moms og afgifter		3.211	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.303	293.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.497	516.663
Gældsforpligtelser i alt		203.693	516.663
Passiver i alt		21.000	981.847

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret